

V.S. 1.26 VJ

Žadatel:

Povinný subjekt:
- dle rozdělovníku

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BRÁN	
Doslo	27.07.2020
Č.j.	3655/2020
Přiděleno	YAV
* listů/příloh	

26. 7. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Způsob poskytnutí informace: Dle ust. § 4a InfZ.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S úctou



MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BROD

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod
e-mail podatelna@mestovyssibrod.cz, tel.: 380 746 537, DS: 7tnbs9d

Vyšší Brod 1.8.2020
Č.j.: MEUVB 3655/2020

Věc: vyhovění žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 26.7.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sděluji, že Vaší žádosti bylo vyhověno.

Sdělujeme níže uvedené informace:

1. Město Vyšší Brod používá elektronickou spisovou službu e-spis LITE od společnosti ICZ a.s.
2. eSSL používá město Vyšší Brod od roku 2012.
3. Město Vyšší Brod zatím jinou eSSL nepoužívá.

S úctou

Mgr. Vladimíra Račáková
tajemnice MěÚ Vyšší Brod

Vladimíra Digitálně podepsal
Račáková Vladimíra Račáková
Datum: 2020.08.01
14:49:15 +02'00'